
Zarządzenie Nr 60/2023 
Burmistrza Karlina 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                            
w  Karlinie. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.   W zarządzeniu Nr 69/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Karlino z dnia 10 października  
2008 r.  w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Karlino, teks jednolity  
opublikowany w zarządzeniu Nr 31/2022 Burmistrza Karlina z dnia 11 marca 2022 r.,  
ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniami: Nr 45/2022 Burmistrza Karlina z dnia 11 kwietnia 
2022 r.; Nr 69/2022 Burmistrza Karlina z dnia 22 czerwca 2022 r.; nr 141/2022 z dnia 5 grudnia 
2022 r. – w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karlinie, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 8 ust. 1 pkt 21 otrzymuje brzmienie: 
„21) Pracownicy obsługi: robotnik i sprzątaczka oraz pomoc administracyjna – dyspozytor, 
kierowcy, asystenci osób z niepełnosprawnością.”.  
 

2) w § 23 ust. 2 pkt  1 lit. f) oraz i) otrzymują brzmienie: 
„f) Stanowisko ds. informatycznych (Administrator Systemów Teleinformatycznych),  
i) Robotnik,”. 
 

3) W § 24 ust. 2 pkt 1 po literze f) dodaje się literę g) w brzmieniu: 
„g) stanowisko pomocy administracyjnej – dyspozytor, kierowcy, asystenci osób z 
niepełnosprawnościami w ramach realizacji pomocy osobom wymagającym wsparcia w 
zakresie mobilności w trakcie realizacji usługi indywidualnego przewozu osób z terenu gminy 
Karlino.”.  
 

4) § 33 ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 
„15) Do zakresu działania pracowników obsługi (robotnik i sprzątaczka oraz pomoc 
administracyjna – dyspozytor, kierowcy i asystenci osób z niepełnosprawnością w ramach 
realizacji pomocy osobom wymagającym wsparcia w zakresie mobilności w trakcie realizacji 
usługi indywidualnego przewozu osób z terenu gminy Karlino) należy:”.    

 
5) W § 33 ust. 1 pkt 15 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

,,b) dokonywanie drobnych remontów budynków i napraw mebli, urządzeń i sprzętu oraz ich 
konserwacja – robotnik,”. 

 
6) Nowe brzmienie otrzymuje załącznik nr 2 – Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego 

w Karlinie, o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie 

na stronie BIP Karlino oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 

Karlinie na okres 14 dni. 

 


